(様式第1号)
「ぎふの田舎へいこう!」推進協議会　入会申込書
　平成　　年　　月　　日

　「ぎふの田舎へいこう!」推進協議会会長　様

　　この度、貴協議会に入会したいので、下記のとおり申し込みます。
	会員区分
(希望する会員区分の□
にチェック願います)
	正会員
	□ グリーン・ツーリズム実践者　 □ 農林漁業体験施設
□ 棚田保全組織　□ その他
□ 市町村　□ 旅行会社　□ 農業関係団体(口数 　 口)

	賛助会員
	□ 法人・団体(口数   　口)　 □ 個人(口数   　口)

	法人・団体

	名　称
	（ふりがな）

	代表者名
	（ふりがな）
	担当者
	（ふりがな）

	 個 人

	氏　名
	（ふりがな）
	性　 別
	年　 齢

	男　・　女
	 歳

	住　　所
	〒

	連 絡 先
	電話番号

	ＦＡＸ番号
	[bookmark: _GoBack]

	E-mail

	ホームページ
ＵＲＬ

「ぎふの田舎へいこう!」サイトとのリンクについて(いずれかに○)　 可  ・  不可

※入会申込書に記載された内容については、本協議会活動の運営においてのみ使用し、無断でこれ以外の目的に使用することはありません。
※申し込み内容を確認の上、会費の振込用紙等を送付させていただきます。入金確認後、会員としての登録となります。